2024年 11月 ８日

各 位

会 社 名 グラントマト株式会社

(コード番号 7137 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 南條 浩

問合せ先 取締役管理本部長 遠藤誠也

電話番号 0248-94-2014

(URL https://www.grantomato.jp/)

（訂正）「第三者割当による募集株式発行に関するお知らせ」の一部訂正について

 2024 年 11 月１日に公表いたしました「第三者割当による募集株式発行に関するお知ら

せ」について、一部に記載の誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

訂正箇所

訂正箇所には下線を付しております。

２ページ （２）発行数量および株式の希薄化の規模が合理的であると判断した根拠

（訂正前）

（２）発行数量および株式の希薄化の規模が合理的であると判断した根拠

本第三者割当増資により、新たに発行する株式数は、普通株式 66,000 株であり、

2024 年８月 31 日現在の当社発行済株式総数(自社株除く)2,000,000 株に対して 3.30%

（議決権総個数 40,000 個に対して 3.30%）の希薄化が生じることとなります。しかしな

がら、本第三者割当増資は、当社の今後の事業拡大や企業価値の向上に寄与するものと

考えており、今回の発行数量と希薄化の規模は合理的であると判断しております。

（訂正後）

（２）発行数量および株式の希薄化の規模が合理的であると判断した根拠

本第三者割当増資により、新たに発行する株式数は、普通株式 66,000 株であり、

2024 年８月 31 日現在の当社発行済株式総数(自社株除く)2,000,000 株に対して 3.30%

（議決権総個数 20,000 個に対して 3.30%）の希薄化が生じることとなります。しかしな

がら、本第三者割当増資は、当社の今後の事業拡大や企業価値の向上に寄与するものと

考えており、今回の発行数量と希薄化の規模は合理的であると判断しております。

以 上